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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87603505T

2. Data e Regjistrimit 13/03/1998
3. Emri i Subjektit STELLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, lagjja Nen Tereza, godina ne 
rrugen nacionale Lezhe- Shkoder km 1, ne zonen kadastrale 
8632, nr pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225. 
52.975.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve 

te ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe 
perimeve, mallrave elektroshtepiake, makineri e pajisje te 
çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, 
pjese kembimi per makineri, materiale te ndryshme te 
ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e termoizoluese, per 
zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime 
civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe 
rruge speciale, etj.  - Veshje me asfalto beton te rrugeve si 
dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime 
ujesjellsa e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim hidraulik, 
rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, 
etj- Punime karpentjerie per projektim : Projektim i veprave 
te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje, 
metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, 
projektim rrjeti te brendshem qytetesh, projektim vepra 
kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 
materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- 
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Kateringut.Ne fushen e ndertimit te impjanteve Agro 
prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per 
ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e 
produkteve te ndryshme.Punime ne prodhim montim e 
panelave solare per prodhimin e energjise.Shumice e pakice 
ne tregtimin e artikujve elektrike, kompjuterike si dhe 
hidraulike etj.Grumbullim, transport dhe perpunim i 
mbetjeve inerte, grumbullim, transport i mbetjeve urbane.Ne 
fushen e Konsulences ne sherbime per Studime per shpime 
gjeologo- inxhinjerik, puse e shpime per uje. Punime 
topogjeodezike.Punime te inxhenerise ne mjedise.Hoteleri-
Turizem.Lojra dhe aktivitete te ndryshme argetuese.
Lirim Torba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elton Mersini12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2019                Deri: 

Edi Stafa13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2016                Deri: 

14. Ortakët LirimTorba
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.975.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, Balldre, ne fshatin Gocaj, km 
7, ne zonen kadastrale  nr 2053, me numer pasurie 209/35 
volum 1 faqe 94. Lezhe Lezhe  LEZHE Tipi Autoveture 
Mercedes Benc, me targe AA 212 CV, Me nr shasije 
VSA63829413251946. Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti tip 
Kamion Man, Vetshkarkues me targe  AA 819 NT, ME NR 
SHASIJE WML02T437G079210 Lezhe  Shengjin ISHULL-
SHENGJIN Lagjja Kune, Rruga Valbona, ”NUEVO 
DELUX HOTEL”, ne zonen kadastrale nr.1987, numri I 
pasurise 59/52. Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe- Mjeti tip 
kamion "Benz Mercedes" me vinç, me targe LE 6351 A. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe- Mjeti tip kamion "Mercedes 
benz" terheqes, me targe AA 624 AC. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: STELLA
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E-Mail: stella.torba778@gmail.com  
Telefon: 0682056302 0682056301 
Të Tjera: Me daten 02-07-2008 u dorezua prane QKR-se 
bilanci i vitit 2007 se bashku me pasqyrat financiare.Eshte 
caktuar si eksperte per zmadhim kapitali Lumturie Brahaj 
mre Nr. Licence 121 Depozitim i  Prokures se posacme me 
Nr.559 Rep Nr.356 Kol  dt.11/02/2016 ne te cilen 
administratorja Elmira Torba emeron si perfaqesues te 
posacem z. Lirim Torba duke e pajisur me tager te plote qe te 
veproje sipas tagrave te percaktuara ne kete prokure. Me 
vendimi e dates 16-03-2017 dorezuar  prane QKB-se per 
emrimin e z. Edi Stafa Ekspert Kontabel i Regjistruar me  
Licence 171 date 21/09/2007 me nipt K82604209G qe te 
kryeje auditimin e pasqyrave financiare per vitin e mbyllur 
me 31/12/2016.  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045897-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/2000

Numri i Vendimit:23405, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-13-2000 Emri i subjektit:"STELIA" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 16-02-2000 Kohezgjatja: 10 vjet Selia:Lezhe Kapitali:100.000 leke Objekti: 
Import eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, frutave dhe perimeve, mallra elektroshtepiake, makineri e paisje te çdo lloji, 
linja teknologjike pre te gjitha fushat e prodhimit, pjese kembimi per makineri, materiale te 
ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e termoizoluese.  Perfaqesues 
ligjor:Lirim Torba Ortaket: Lirim  Torba

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-22-KK-altini-06-December-20070010.pdf

2. 26/11
/2004

Numri i Vendimit:23405/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise ne "STELLA" Shtim objekti te veprimtarise 
se shoqerise si me poshte; Per zbatim, punime dhe sistemime, tarracime terrenesh, 
ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I dhe rruge speciale etj. 
Veshje me asfaltobeton te rrugeve si dhe sistemim asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellesa e 
kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sistemi hidraulik, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash etj. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD60AC14-4BA7-4000-AF15-423F136BD033
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karpenterie. Per projektim; projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni b/ armeje metalike, projektim ujesjellesa te jashtme e kanalizime, projektim rrjeti 
ujesjellesi te brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-22-KK-altini-06-December-20070010.pdf

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149022-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056302")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me daten 02-07-2008 u dorezua prane 
QKR-se bilanci i vitit 2007 se bashku me pasqyrat financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149515-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "67.000,00"         
Koment ishte            ("Me daten 02-07-2008 u dorezua prane QKR-se bilanci i vitit 2007 
se bashku me pasqyrat financiare.")          u be            ("Me daten 02-07-2008 u dorezua 
prane QKR-se bilanci i vitit 2007 se bashku me pasqyrat financiare.Eshte caktuar si 
eksperte per zmadhim kapitali Lumturie Brahaj mre Nr. Licence 121")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("6.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232860-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shesh ndertimi per Hotel, 20 m perballe Lapidarit"FRAN IVANAJ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403839-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD60AC14-4BA7-4000-AF15-423F136BD033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39BB3A9-3216-4DDF-849D-34B004240B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942E20CB-582F-4B5A-8368-76362379F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11694473-950A-403E-87DF-E5DFB687C10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE970D8-0A74-4C9F-8724-B30640C12926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF123058-A829-4147-862C-BDFEE3A9CFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC4DB24-2558-4A36-B7FB-83A58191784B
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DurationEndDate ishte            "16/02/2010"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404843-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Torba")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/02/2000")            u be              ("04/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Torba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2010")            u be              ("04/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438461-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Godine e re 1 kat sherbim dhe 2 kate banim ne lagjen "Nene Tereza" afer 
rrethrrotullimit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Godine e re 3 kateshe perballe "LEZHA PETROL".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462124-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Godine e 
re 1 kat sherbim dhe 2 kate banim ne lagjen "Nene Tereza" afer rrethrrotullimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493352-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 20.01.2011 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A04EC3-ACE8-4C00-9499-2795923CC22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E0D6D5-638E-40FF-9CF6-089287774462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A7EAEC-1DE6-4605-AAB1-63EDFF7D3919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F587AE-C59C-46D1-94AA-CCBEE1591198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4466AE1-8A3B-41C2-B5FF-D4ED57E9D587
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Banese 2-Kateshe, ne anen e djathte te rruges, 500 m  ne Jug te shkolles 
9-Vjeçare Ishull- Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499773-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi,  date 31/1/2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shtese 2 Kate + Papafingo, mbi lokalin  Bar -Restorant "BRILAND", mbrapa 
Komunes Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553665-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3,d date 20.05.2011 ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekt ne ndertim, Godine 3-Kat (Bar + Restorant + Hotel) 
"MARIGONA";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-571466-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 20.06.2011 per emerimin e 
ekspertit kontabel te regjistruar z.Edi Stafa per rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit date 20.06.2011 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2010.Fitimet e 
mbartura deri ne 31 Dhjetor 2010 prej 7.179.866 leke te caktohen per rritje kapitali. Fitimi 
i vitit 2010 prej 4.268.829 leke te caktohet si me poshte: 4.268.134 leke per rritje kapitali, 
695 leke te mbarten ne postin "Fitime te mbartura".Depozitimi i vendimit date 06.07.2011 
per rritjen e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 07.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit te shoqerise.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A5FAC3-FEC6-46F3-92AD-42E7E3AB43A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0147D3-EBD4-4FAD-8AF3-8F8ED5179589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CE7C15-8E89-43BB-AAB2-40BE23B4F7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E5E41F-A2B8-4778-B143-F07EE9FFCDA8
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Vlera e Kapitalit ishte            "6.700.000,00"          u be            "18.148.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "67.000,00"          u be            "181.480,00"         
Objekti ishte            ("Ndertime civile ,industriale, projektime. Import eksport mallrash te 
ndryshem.")          u be            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave 
elektroshtepiake, makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat 
e prodhimit, pjese kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, 
hidraulike, higjenosanitare e termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime 
taracimesh terreni, ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I 
dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e 
asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim diga e galeri, 
tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim hidraulik, rikonstroksion 
godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj. - Punime karpentjerie per projektim 
: Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje, 
metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - 
Prodhim te materialeve te ndertimt.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja " NENE TEREZA ", Godine ne krah te djathte te rruges nacionale Lezhe-
Shkoder, km 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         RR 
VARASH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.700.000,00")            u be              ("18.148.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Torba")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/06/2010")            u be              ("07/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Torba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("06/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601065-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 5, date 30.09.2011 ku eshte vendosur 
hapja e tre adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5BE42D-1B37-4FD5-A82D-3643B338B1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAC1148-334D-47E2-8D66-51051EA91FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9722BA71-A525-4AFD-ACB5-B5A2DD5E3D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747244B5-2F56-4A62-88AA-C69E54764FE7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Godine 1 kateshe (Magazine) afer superstrades Shkoder-Lezhe, km 4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I 
RI;         Magazine buze superstrades Lezhe-Shkoder, tek  Kryqezimi i Rraboshtes.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Godine 1 kateshe buze superstrades Lezhe-Shkoder, km 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637669-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem te shpk "STELLA" 
me Nr. 11 dt. 26/12/2011 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Godine 1 kateshe (Magazine) afer superstrades Shkoder-Lezhe, km 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-649667-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I RI;         
Magazine buze superstrades Lezhe-Shkoder, tek  Kryqezimi i Rraboshtes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Banese 2-Kateshe, ne anen e djathte te rruges, 500 m  ne Jug te shkolles 9-Vjeçare Ishull- 
Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012570-02-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9877240C-21FB-4428-9E00-51EA3F2BD3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C88AE2-63F3-49DA-BBC5-97CA05696AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C7B2AC-39E6-4A0D-B074-5E434D592564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01221FD3-1C4A-42BB-9FB8-685DF96422EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4814AEF-4E11-4308-996A-F5EAB9E3421A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF7DAF0-1086-46EA-99A4-1A9BD4B2EE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2B1F7-F07C-4171-86A5-3ECFCED807F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise,Nr.1,date:03.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Objekt ne ndertim, Godine 3-Kat (Bar + Restorant + Hotel) 
"MARIGONA";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-017774-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2013 per 
mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Magazine ne fshatin Gocaj, km 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         KALLMET;         
NE SUPERSTRADE  FSHATI GOCAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152429-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 28.06.2012, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Edi Stafa me Nr.license 171 date 21.09.2007 per vleresimin 
e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 06.07.2012  per miratimin e 
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 05.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.148.000,00"          u be            "20.904.523,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "181.480,00"          u be            "209.045,23"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.148.000,00")            u be              ("20.904.523,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC22CD8-B39B-41CA-B256-0CCF80F7BDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321522D4-2CE1-4A66-BEDB-7D0108473077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991B2F9D-C339-460B-ABF0-A3F3A6A6B887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338AE20C-9214-417A-A84C-DCE8DC4DCDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09595574-CDA4-4C75-A995-3DA11A4C389A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09595574-CDA4-4C75-A995-3DA11A4C389A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76EB256-8591-489D-9EFA-E9F3DE43759A
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30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233289-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 28.10.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"GRAND STELLA RESTORANT",buze superstrades Lezhe-Shkoder,150 m larg 
rrethrrotullimit ne krahun e djathte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239332-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.22, date 01.11.2013, ku eshte 
vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe- Mjeti tip kamion "Mercedes benz" terheqes, me targe AA 624 AC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe- Mjeti tip kamion "MAN" veteshkarkuse, me targe LE 6718 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe- Mjeti tip kamion "Benz Mercedes" me vinç, me targe LE 6351 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe- Mjeti tip kamion "BENZ" me vinç, me targe LE 6719 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271640-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.25, date 02.12.2013, ku eshte 
vendosur: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"GRANDE STELLA RESTORANT", buze superstrades Lezhe - Shkoder, 150 m 
larg rrethrrotullimit ne krahun e majte;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         "GRAND 
STELLA RESTORANT",buze superstrades Lezhe-Shkoder,150 m larg rrethrrotullimit ne 
krahun e djathte;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3326C8FF-856B-431B-BF5C-F7F79A4B1C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5816B8-E5D1-4199-864E-7674114D9218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3CFACD-D1F4-48E7-9546-F22B451E96D8


11

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282054-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.27 date 02.12.2013 te ortakut te 
vetem te shqoerise ku eshte vendosur: Caktimi i ekspertit kontabel te shoqerise per 
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr. 28. date 06.12.2013 ku 
eshte vendosur : Miratimi i raportit te ekspertit kontabel date 06.12.2013 per rritjen e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.904.523,00"          u be            "22.910.734,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "209.045,23"          u be            "229.107,34"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.904.523,00")            u be              ("22.910.734,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459309-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, date 05.05.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "STELLA" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Largimin si administrator te 
shoqerise z.Lirim Torba. 2.Emerimin si administratore te shoqerise per nje periudhe kohe 2 
vjeçare, zj.Elmira Torba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elmira Torba")                      Nga data "05/05/2014             
Ne daten "05/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Lirim Torba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557869-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619F50FF-0D29-4D7F-8BDB-6AFDA6E60E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6ECDC3-DDB9-4C73-859A-929725DCB8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD12B5D-80D4-4406-9D35-CBBB10DA87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0B3E35-0B7F-48F3-8AA4-E26A5FBA9CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AF6DC7-3054-43BE-A48D-77A3E8F1C1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0126AB-2BCF-458C-A835-315BC29AA0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC1474A-32CF-44BD-A814-4DE540A11FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847CF200-370D-45FB-B7C5-659D2A8920B8
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27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-576729-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.07, datë 
20.06.2014, ku është vendosur: - Caktimi i Ekspertit Kontabël të Regjistruar Z. Edi Stafa, 
për kryerjen e proçedurave të nevojshme për përgatitjen e raportit të dhënies së sigurisë për 
rritjen e kapitalit themeltar. Depozitimi i raportit të zmadhimit të kapitalit, datë 29.06.2014. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.08, datë 29.06.2014, ku është vendosur: - 
Miratimi i raportit për rritjen e kapitalit të shoqërisë. - Rritjen e kapitalit të shoqërisë nga 
fitimi i vitit 2013. Kapitali i shoqërisë, pas rritjes bëhët 23 543 000 lekë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "22.910.734,00"          u be            "23.543.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "229.107,34"          u be            "235.430,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.910.734,00")            u be              ("23.543.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904980-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 25.02.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, nr.4, datë 25.02.2015, ku është vendosur: 
Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.   Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE). Deklarim i numrit të telefonit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682056301")         
Objekti ishte            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, 
makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, pjese 
kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e 
termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e 
ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim 
hidraulik, rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj. - Punime 
karpentjerie per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni, b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 
materialeve te ndertimt.")          u be            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, 
mallrave elektroshtepiake, makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te 
gjitha fushat e prodhimit, pjese kembimi per makineri, materiale te ndryshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D237BB0-D214-4A87-A501-592AA8BFF364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF84053-BD34-4113-9EAC-76D6B2F9BC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E728823-A054-4DA6-B168-98E60B996CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B0855E-7834-435A-B21A-FECA6B90CBAC


13

ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e termoizoluese, per zbatim punime dhe 
sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria 
V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me asfalto beton te rrugeve si dhe 
sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim diga 
e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, ndertim vepra kullimi, 
ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim hidraulik, 
rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime karpentjerie 
per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, 
b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - 
Prodhim te materialeve te ndertimt.aktivitete ne fushen e kateringut.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Godine - kateshe (1 kt  Bar-Restorant+ hotel) km 6 Lezhe - Shengjin, krahu i 
djathte.ne zonen kadastrale 19/87, numer pasurie 13/17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Godine 1 kateshe buze superstrades Lezhe-Shkoder, km 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shtese 2 Kate + Papafingo, mbi lokalin  Bar -Restorant "BRILAND", mbrapa Komunes 
Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shesh ndertimi per Hotel, 20 m perballe Lapidarit"FRAN IVANAJ";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Godine e re 3 kateshe perballe "LEZHA PETROL".;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928455-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2015 te ortakut te vetem ku 
esahte vendosur te kryhet auditimi i pasqyrave financiare per vitin 2014 si dhe emerimin e 
Edi Stafa si ekspert kontabel qe te kryeje auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014. 
Depozitimi i vendimit date 25.02.2015 te asamblese se ortakeve ku esahte vendosur 
ndryshimi  te adreses kryesore te shoqerise si dhe adresave dytesore te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit date 25.02.2015 te asamblese ku eshte vendosur hapja e nje adrese 
sekondare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stella.torba778@gmail.com")         
Objekti ishte            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, 
makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, pjese 
kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e 
termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B7C830-6099-4034-94CC-413D8D408B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308A3AAA-E4C0-4962-9338-8D266DBC0EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE4F291-584A-4B29-9D2D-FB69E7322CC4
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ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim 
hidraulik, rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime 
karpentjerie per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni, b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 
materialeve te ndertimt.aktivitete ne fushen e kateringut.")          u be            ("- Import - 
eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, makineri e pajisje te 
çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, pjese kembimi per 
makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e 
termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e 
ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e 
kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese 
dhe sistemim hidraulik, rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, 
etj- Punime karpentjerie per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej 
murature tulle, guri, betoni, b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e 
kanalizime, projektim rrjeti te brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje 
toke e impjante vaditese. - Prodhim te materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen 
e Restorant- Kateringut.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Balldre, ne fshatin Gocaj, km 7, ne zonen kadastrale  nr 2053, me numer 
pasurie 209/35 volum 1 faqe 94.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"GRANDE STELLA RESTORANT" Lezhe, lagjja Nen Tereza, godina ne rrugen 
nacionale Lezhe - Shkoder km 1, ne zonen kadastrale 8632, me nr pasurie  8/277-1 
volum 19 faqe 277.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, lagjja Nen Tereza, godina ne rrugen nacionale Lezhe- Shkoder km 1, ne zonen 
kadastrale 8632, nr pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Godine 2- kateshe,(1 kt Bar- Restorant + 1 kt Hotel) km 6 Lezhe - Shengjin, krahu i 
djathte, ne zonen kadastrale 19/87. nr pasurie 13/17 volumi 8 faqe 229.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Godine - kateshe (1 kt  Bar-Restorant+ hotel) km 6 Lezhe - Shengjin, krahu i djathte.ne 
zonen kadastrale 19/87, numer pasurie 13/17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"GRANDE STELLA RESTORANT", buze superstrades Lezhe - Shkoder, 150 m larg 
rrethrrotullimit ne krahun e majte;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
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Magazine ne fshatin Gocaj, km 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja " 
NENE TEREZA ", Godine ne krah te djathte te rruges nacionale Lezhe-Shkoder, km 1.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Edi Stafa")                      Nga data 
"20/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985108-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shtimin e objektit te kapitalit.
Objekti ishte            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, 
makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, pjese 
kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e 
termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e 
ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim 
hidraulik, rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime 
karpentjerie per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni, b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 
materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- Kateringut.")          u be            
("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, 
makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, 
pjese kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, 
higjenosanitare e termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh 
terreni, ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge 
speciale, etj.  - Veshje me asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. 
Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, 
ndertime ujesjellsa e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante 
vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim hidraulik, rikonstroksion godinash civile, 
ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime karpentjerie per projektim : Projektim i 
veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje, metalike, 
projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te brendshem 
qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D88844-0EF4-4C5C-B7B4-7ADDC72E880E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED664D8C-E4F6-44A7-BD60-A5094030F621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA2220E-E79D-4A98-A5D6-F88AEE5D0C8B
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materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- Kateringut.Ne fushen e 
ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e 
bujqesise.Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e 
produkteve te ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare per 
prodhimin e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014339-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim BIlanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-147635-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11, date 25.6.2015, ku eshte 
vendosur: Caktimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z. Edi Stafa per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.12, date 29.6.2015, ku eshte miratuar raporti per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "23.543.000,00"          u be            "25.430.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "235.430,00"          u be            "25.430.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.543.000,00")            u be              ("25.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192040-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCAD25C-8943-409C-8F13-C9F569D7245D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF8BC02-49DF-47A1-B88D-28E521FF06C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECEC5A6-17D8-456F-9DC2-75317FD598F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECEC5A6-17D8-456F-9DC2-75317FD598F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536148AD-A39B-4428-A00F-90B83ECABC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21974D2D-73AF-4D04-8DB5-D315313CF0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235699E9-E6BF-4AF3-997E-56723BFD0D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988F2E76-8B4D-4F8E-A14D-6631AA64AA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB125E0-E28B-490C-A995-A3139D1F46F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C4A76A-E43D-4A4E-8F08-F9E23AD25E13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-246037-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599372-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
18.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emeri i z. Edi Stafa,. Ekspert kontabel i regjistruar 
per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Edi Stafa")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2015")            u be              ("18/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612018-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, 
makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, pjese 
kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e 
termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e 
ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim 
hidraulik, rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime 
karpentjerie per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D48E3-4F06-423A-B01B-2EE04A852FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4054437D-E6EE-4155-93F8-0404D323C02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4C7D9F-F675-45DC-8EA3-2EEAD49F50D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC9F751-DBB1-4731-9E84-34147D451C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC775F2-F26B-4656-B871-91367922FB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B908E6-2618-4A0A-9244-E7916BB272AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB71BE2-C2BA-4118-9B72-5CC3FFE6AA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D067DB-8092-447F-820C-EA5015EFF4E3
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betoni, b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 
materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- Kateringut.Ne fushen e 
ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per 
ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 
ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare per prodhimin e energjise.")          
u be            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave 
elektroshtepiake, makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat 
e prodhimit, pjese kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, 
hidraulike, higjenosanitare e termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime 
taracimesh terreni, ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I 
dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e 
asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim diga e galeri, 
tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim hidraulik, rikonstroksion 
godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime karpentjerie per projektim : 
Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje, 
metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - 
Prodhim te materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- 
Kateringut.Ne fushen e ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne 
fushen e bujqesise.Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per 
prodhimin e produkteve te ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare 
per prodhimin e energjise.Shumice e pakice ne tregtimin e artikujve elektrike, 
kompjuterike si dhe hidraulike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706149-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.14, Dt.14.05.2016, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Znj.Elmira Torba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmira Torba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775578-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F6F08E-CBDC-4C05-8826-575F834F9447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832DD949-9E1F-40E7-A710-A32B8E75A929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C674FD8D-457B-483A-A8D4-49923C473705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A091236B-BB77-44E9-BC22-A06B13303C46
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790841-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907087-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064566-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.11.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z.Edi Stafa si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:03.12.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z.Edi Stafa  date: 
03.12.2016
Vlera e Kapitalit ishte            "25.430.000,00"          u be            "28.682.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.430.000,00"          u be            "28.682.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.430.000,00")            u be              ("28.682.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069064-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B477D0-6E9B-474E-BA4C-17E2435930D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2087EF-2041-41D4-A379-73D16749C785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3D473-43AC-4209-B5DD-73D7D416ACB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C72BAF-4049-43CA-993A-4BA1D36ED4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52E1C51-6A82-4FE0-ABB4-50043B8D2CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80895F46-3655-4FC1-91A3-5F4CE71D9313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80895F46-3655-4FC1-91A3-5F4CE71D9313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09068C28-36D9-4ACC-A76B-BDF185AF182C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C0E319-0842-47B0-B3C0-1F329C2889B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C82A641-24F6-4B40-92F4-2F5790939F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D876D-FD4B-4F15-BCEC-F078164F56BA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme me Nr.559 Rep Nr.356 Kol 
dt.11/02/2016 per emerimin si perfaqesues te posacem te z. Lirim Torba me kompetenca 
sipas tagrave te percaktuara ne kete prokure.
Koment ishte            ("Me daten 02-07-2008 u dorezua prane QKR-se bilanci i vitit 2007 
se bashku me pasqyrat financiare.Eshte caktuar si eksperte per zmadhim kapitali Lumturie 
Brahaj mre Nr. Licence 121")          u be            ("Me daten 02-07-2008 u dorezua prane 
QKR-se bilanci i vitit 2007 se bashku me pasqyrat financiare.Eshte caktuar si 
eksperte per zmadhim kapitali Lumturie Brahaj mre Nr. Licence 121 Depozitim i  
Prokures se posacme me Nr.559 Rep Nr.356 Kol  dt.11/02/2016 ne te cilen 
administratorja Elmira Torba emeron si perfaqesues te posacem z. Lirim Torba duke 
e pajisur me tager te plote qe te veproje sipas tagrave te percaktuara ne kete 
prokure.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134242-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 30.01.2017, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe- 
Mjeti tip kamion "BENZ" me vinç, me targe LE 6719 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe- 
Mjeti tip kamion "MAN" veteshkarkuse, me targe LE 6718 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158862-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, ne zonen kadastrale  1987 me nr pasurie 59/52, 
volum 13 faqe 178.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 
tip kamjon Benx vin me targa AA 820 NT  me nr shasije  WDB67402315462413;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA926E67-3071-44F4-BD5B-04D10B8824EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D6D2E7-74E5-4085-B429-C684045295DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341537E6-CEBF-4841-90F4-A7ACA72DF027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057AEC5-7FFE-4CEB-ACFF-DBC9B655EAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B2DA78-0491-4D1D-B37A-F83869CDEAD6
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tip Kamion Man, Vetshkarkues me targe  AA 819 NT, ME NR SHASIJE 
WML02T437G079210;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Tipi 
Autoveture Mercedes Benc, me targe AA 212 CV, Me nr shasije 
VSA63829413251946.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166594-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.02.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. Depozitimi i Vendimit date 20.02.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ndertim Hoteli 2-3 kate ne zonen kadastrale 1987 me nr pasurie 
59/52;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, ne zonen kadastrale  1987 me nr pasurie 59/52, volum 
13 faqe 178.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202520-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2017 ku eshte vendosur:Te 
kryhet auditimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.Te emerohet Z.Edi Stafa ekspert 
kontabel i regjistruar qe te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin e 
mbyllur ne 31.12.2016 dhe te paraqese raportin perfundimtar.
Koment ishte            ("Me daten 02-07-2008 u dorezua prane QKR-se bilanci i vitit 2007 
se bashku me pasqyrat financiare.Eshte caktuar si eksperte per zmadhim kapitali Lumturie 
Brahaj mre Nr. Licence 121 Depozitim i  Prokures se posacme me Nr.559 Rep Nr.356 Kol  
dt.11/02/2016 ne te cilen administratorja Elmira Torba emeron si perfaqesues te posacem 
z. Lirim Torba duke e pajisur me tager te plote qe te veproje sipas tagrave te percaktuara 
ne kete prokure.")          u be            ("Me daten 02-07-2008 u dorezua prane QKR-se 
bilanci i vitit 2007 se bashku me pasqyrat financiare.Eshte caktuar si eksperte per 
zmadhim kapitali Lumturie Brahaj mre Nr. Licence 121 Depozitim i  Prokures se 
posacme me Nr.559 Rep Nr.356 Kol  dt.11/02/2016 ne te cilen administratorja Elmira 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B7DD98-34F9-4ED2-9026-2D37F9F31E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B7DD98-34F9-4ED2-9026-2D37F9F31E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFA579A-EAAF-4FB3-91E4-AFE6C77AC8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EE97C6-1285-4B9C-80E1-DE92008076AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97085486-4E7E-47C2-BA04-58348FBD54A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4648AA-3120-45E5-9BF8-991B88EACE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F253541-490F-46A7-B631-C29FC6AA7B50
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Torba emeron si perfaqesues te posacem z. Lirim Torba duke e pajisur me tager te 
plote qe te veproje sipas tagrave te percaktuara ne kete prokure. Me vendimi e dates 
16-03-2017 dorezuar  prane QKB-se per emrimin e z. Edi Stafa Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me  Licence 171 date 21/09/2007 me nipt K82604209G qe te kryeje 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin e mbyllur me 31/12/2016.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295488-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 17/5 date 
17.05.2017 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Godine 2- 
kateshe,(1 kt Bar- Restorant + 1 kt Hotel) km 6 Lezhe - Shengjin, krahu i djathte, ne zonen 
kadastrale 19/87. nr pasurie 13/17 volumi 8 faqe 229.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399472-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447888-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.08.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Edi Stafa si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit date:26.08.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Edi Stafa date: 25.08.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.682.000,00"          u be            "31.998.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "28.682.000,00"          u be            "31.998.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57629423-D41B-428C-AB36-10723E16D821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223C15AD-6BC8-4EC2-88F3-B8A919B9A7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A80C8C-4DAE-44EF-9F0B-01ADB3688000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F7F5FA-BC4D-4303-A9F4-256C7F561D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6992CCA7-9559-433F-B7EC-A62B66A40054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6850745-1739-4B22-9DD0-AAAE49091A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15C708D-695B-4E3C-BE36-AC51033A01A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB494636-865D-44D4-BCFB-F049B219A8F5


23

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.682.000,00")            u be              ("31.998.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704163-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2018, ku 
eshte vendosur emerimi i z.Edi Stafa si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858560-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919519-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.08.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, 
makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, pjese 
kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e 
termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e 
ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim 
hidraulik, rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime 
karpentjerie per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni, b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 
materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- Kateringut.Ne fushen e 
ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per 
ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E313314-ADB6-4442-BCDB-2561F4519FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D348372D-FEFE-46B9-8524-E6F81EC64B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D9F7D5-D913-42C6-B78D-03639CB0CE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3949532A-7359-489D-A0AE-F11BBB531356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101329A8-0FCF-4CD4-8F30-6ED39C712EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EADEF5-E7E7-4CD9-9942-7D2FD9A4F8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79D8AC0-680C-44A4-A71D-D2C018BD8882
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ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare per prodhimin e 
energjise.Shumice e pakice ne tregtimin e artikujve elektrike, kompjuterike si dhe 
hidraulike etj.")          u be            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave 
elektroshtepiake, makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat 
e prodhimit, pjese kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, 
hidraulike, higjenosanitare e termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime 
taracimesh terreni, ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I 
dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e 
asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim diga e galeri, 
tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim hidraulik, rikonstroksion 
godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime karpentjerie per projektim : 
Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje, 
metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - 
Prodhim te materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- 
Kateringut.Ne fushen e ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne 
fushen e bujqesise.Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per 
prodhimin e produkteve te ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare 
per prodhimin e energjise.Shumice e pakice ne tregtimin e artikujve elektrike, 
kompjuterike si dhe hidraulike etj.Grumbullim, transport dhe perpunim i mbetjeve 
inerte, grumbullim, transport i mbetjeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045383-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2018 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z. Edi Stafa si auditues ligjor per pergatitjen e raportit per amadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date 22.12.2018 ku eshte vendosur: 1- Miratimi raportit te 
Z. Edi Stafa per zmadhimin e kapitalit. 2- Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet e 
pashprendare te vitit ushtrimor 2017. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Edi Stafa 
date 22.12.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.998.000,00"          u be            "40.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.998.000,00"          u be            "40.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.998.000,00")            u be              ("40.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164F3869-1F30-41F4-8805-2D5285C8510E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFD7410-4F1C-4828-9384-B1AA88C7B820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB95A1D3-6CC2-462D-AFEA-01E62667953C
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091247-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.01.2019 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Elton Mersini për vitin ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elton Mersini")                      Nga data 
"10/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140435-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.21/3 date 21.03.2019 
per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, 
makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, pjese 
kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e 
termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e 
ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim 
hidraulik, rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime 
karpentjerie per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni, b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 
materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- Kateringut.Ne fushen e 
ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per 
ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 
ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare per prodhimin e 
energjise.Shumice e pakice ne tregtimin e artikujve elektrike, kompjuterike si dhe 
hidraulike etj.Grumbullim, transport dhe perpunim i mbetjeve inerte, grumbullim, 
transport i mbetjeve urbane.")          u be            ("- Import - eksport, tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe 
perimeve, mallrave elektroshtepiake, makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike 
per te gjitha fushat e prodhimit, pjese kembimi per makineri, materiale te ndryshme 
te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e termoizoluese, per zbatim punime dhe 
sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria 
V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me asfalto beton te rrugeve si dhe 
sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim diga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15384F38-F504-4CFE-A3BE-E0A753560749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664FCD0E-8F80-439F-8081-F55EC6160A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4FE923-4926-4DEB-8746-97BE848ABEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5992F405-9D33-4D6F-B6D3-FF1226987A1A
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e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, ndertim vepra kullimi, 
ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim hidraulik, 
rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime karpentjerie 
per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, 
b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - 
Prodhim te materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- 
Kateringut.Ne fushen e ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne 
fushen e bujqesise.Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per 
prodhimin e produkteve te ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare 
per prodhimin e energjise.Shumice e pakice ne tregtimin e artikujve elektrike, 
kompjuterike si dhe hidraulike etj.Grumbullim, transport dhe perpunim i mbetjeve 
inerte, grumbullim, transport i mbetjeve urbane.Ne fushen e Konsulences ne 
sherbime per Studime per shpime gjeologo- inxhinjerik, puse e shpime per uje. 
Punime topogjeodezike.Punime te inxhenerise ne mjedise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265920-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratimi i PF dhe caktimi i fitimit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393263-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 12.10.2019, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.10.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.19.10.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "40.500.000,00"          u be            "45.720.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.500.000,00"          u be            "45.720.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.500.000,00")            u be              ("45.720.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7A303C-9DAD-4A3B-A00B-2AB1BB6DCAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241DD65B-F3C4-4DB9-AE1E-2AC6C8F03B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902D6744-289E-4AE4-9878-265FC15555CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1919BC09-9405-4206-A5C4-6BA9D9F6FB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD04332-A6E4-416E-A22D-F150D8C19CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C90BF0D-0299-4F01-8F23-1A1A22D77C85


27

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406979-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.17., datë 12.11.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti tip 
kamjon Benx vin me targa AA 820 NT  me nr shasije  WDB67402315462413;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447764-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.01.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"GRANDE STELLA RESTORANT" Lezhe, lagjja Nen Tereza, godina ne rrugen nacionale 
Lezhe - Shkoder km 1, ne zonen kadastrale 8632, me nr pasurie  8/277-1 volum 19 faqe 
277.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472374-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.01.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Elton Mersini per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504255-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.05.2020 per hapje dhe mbyllje te  nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E596C256-65A2-4712-A78A-1AEB8C32C299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0084A0-E87E-4EB4-AE73-63BFEB4D71DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A111952-80D9-4206-AD84-4858B8FA82CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140A9B1C-66AB-4DC6-98A3-B35C0E82E538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716040EE-317A-4F2C-9777-CE0BD26F266F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A193E-558D-4F7A-A9D3-93F00E04834D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDFD8D2-BE03-4F66-B5CE-A5D5F050199C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37422EDC-377E-466F-8860-CA3754C667C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F242E4-3F33-4085-B6AE-944A4BC1A2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EF6C53-5E6C-4DCF-BEE9-C5C066843A5F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga Valbona, ”NUEVO DELUX HOTEL”, ne 
zonen kadastrale nr.1987, numri I pasurise 59/52.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ndertim Hoteli 2-3 kate ne zonen kadastrale 1987 me nr pasurie 59/52;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515759-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave elektroshtepiake, 
makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat e prodhimit, pjese 
kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, hidraulike, higjenosanitare e 
termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime taracimesh terreni, ndertime civile e 
ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertim diga e galeri, tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim 
hidraulik, rikonstroksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime 
karpentjerie per projektim : Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni, b/armeje, metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - Prodhim te 
materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- Kateringut.Ne fushen e 
ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per 
ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 
ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare per prodhimin e 
energjise.Shumice e pakice ne tregtimin e artikujve elektrike, kompjuterike si dhe 
hidraulike etj.Grumbullim, transport dhe perpunim i mbetjeve inerte, grumbullim, 
transport i mbetjeve urbane.Ne fushen e Konsulences ne sherbime per Studime per shpime 
gjeologo- inxhinjerik, puse e shpime per uje. Punime topogjeodezike.Punime te inxhenerise 
ne mjedise.")          u be            ("- Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, frutave dhe perimeve, mallrave 
elektroshtepiake, makineri e pajisje te çdo lloji, linja teknologjike per te gjitha fushat 
e prodhimit, pjese kembimi per makineri, materiale te ndryshme te ndertimit, 
hidraulike, higjenosanitare e termoizoluese, per zbatim punime dhe sistemime 
taracimesh terreni, ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kategoria V. IV, III, I 
dhe rruge speciale, etj.  - Veshje me asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim e 
asfaltim shtrese. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim diga e galeri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6742FC-B04F-475F-AD54-636CC49B8873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EB7C1F-16B9-49EA-B377-AF18E91D0070
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tunele, damba, ndertime ujesjellsa e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impjante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemim hidraulik, rikonstroksion 
godinash civile, ekonomike, veshje fasadash, etj- Punime karpentjerie per projektim : 
Projektim i veprave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje, 
metalike, projektim ujesjellsa te jashteme e kanalizime, projektim rrjeti te 
brendshem qytetesh, projektim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese. - 
Prodhim te materialeve te ndertimt.Veprimtari  ne fushen e Restorant- 
Kateringut.Ne fushen e ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne 
fushen e bujqesise.Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per 
prodhimin e produkteve te ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare 
per prodhimin e energjise.Shumice e pakice ne tregtimin e artikujve elektrike, 
kompjuterike si dhe hidraulike etj.Grumbullim, transport dhe perpunim i mbetjeve 
inerte, grumbullim, transport i mbetjeve urbane.Ne fushen e Konsulences ne 
sherbime per Studime per shpime gjeologo- inxhinjerik, puse e shpime per uje. 
Punime topogjeodezike.Punime te inxhenerise ne mjedise.Hoteleri-Turizem.Lojra 
dhe aktivitete te ndryshme argetuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543958-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per miratimin e PF 2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611024-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.10.2020 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lirim Torba")                      Nga data "27/10/2020             
Ne daten "27/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Elmira Torba")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF02E83D-3EC8-42D5-B853-F3315C2CDD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97B3493-0165-430E-8249-F7AED56D8CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D0D14-8F30-4024-B57D-DBC661D8FEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7230CD26-089D-45BA-A7A1-5983F5A203EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C07D90-594F-489F-B4A4-94B1B0F04826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D70C2F5-3DC0-4772-A5AF-4DF5E0B6F083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6B1AE9-3CEC-42E3-B684-728930EE6123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ECB751-B7D7-45D4-B692-CA41DA73C832
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19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621612-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 09.11.2019, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  z. Edi Stafa si ekspert kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël z. Edi 
Stafa datë 14.11.2020. 3- Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 14.11.2020, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "45.720.000,00"          u be            "52.975.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.720.000,00"          u be            "52.975.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Torba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.720.000,00")            u be              ("52.975.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671015-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
12.02.2021, ku është vendosur: Emërimi i z. Edi Stafa si  ekspert  kontabël për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673992-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 17.3.2021 per ndryshim kodi nve

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742347-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1FD3E-26D5-4E16-84EE-5C3CE5A76A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1817B3E-38B8-4D33-9657-645713B128A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D97A7B-D2B1-4E27-BED6-AA827E67C2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C44F69-26B4-4896-93CA-0BBF7BEC5574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614C9935-E2AF-4A8F-AD32-EB694AAD054C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E3DF20-9E30-4498-9896-04C81ABDC11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3367C5-222F-43B6-BBF1-A1A8AC07A9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01FC877-BAFF-424B-8B06-C5229881EB67
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i miratimit PF 2020.pdf

Datë: 21/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26941170-CE09-45E5-AD26-4A9B4D1FA43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C3B6BF-EEC3-43C8-BD62-4F349F181C4E

